EDITAL Nº 039/2015-PROGRAD

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DA UNIOESTE – PROVOU,
EDIÇÃO 2015, DEFINIDO PELO EDITAL
Nº 014/2015-PROGRAD.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando:

- o retorno das atividades;
- o cumprimento do cronograma até o encerramento do preenchimento do

formulário de inscrição, via Internet, da terceira etapa do Provou
(Transferência Interna), publicado pelo Edital nº 014/2015-PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

O novo cronograma para continuidade e cumprimento do Programa de

Ocupação de Vagas Ociosas da Unioeste para o ano letivo de 2015.

Art. 1º  O cronograma seguirá as seguintes fases:

Data Fase Descrição

- 1ª Etapa Encerrada

- 2ª Etapa Encerrada

22/04/2015 3ª Etapa Publicação do edital de vagas, procedimentos e documentação

23 e 24/2015 3ª Etapa Período para inscrições e entrega da documentação

24/04/2015 3ª Etapa Suspensão do cronograma devido à greve

26/06/2015 3ª Etapa Retorno das atividades

29 e 30/06/2015 3ª Etapa Período para entrega da documentação

01/07/2015 3ª Etapa Período para análise documental pela Secretaria Acadêmica

02/07/2015 3ª Etapa Período para análise documental pela Coordenação do Curso

03/07/2015 3ª Etapa Publicação do resultado da análise documental

06/07/2015 3ª Etapa Matrícula dos classificados na etapa

Art. 2º  A documentação necessária para participação em cada etapa

consta no Edital nº 02/2015-PROGRAD, de 20/01/2015, disponível em
www.unioeste.br/provou.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de junho de 2015.

LILIAM FARIA PORTO BORGES
Pró-Reitora de Graduação